QuintaFeira, 31 de Março de 2022  Edição nº 792

QuintaFeira

31 de Março de 2022

Edição nº 792

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO

AVENIDA GABRIEL DANTAS NOVAES, 200, CENTO

MANOEL VITORINO – BAHIA CEP: 45240-000

TEL.: 73 3549-2146

Av. Gabriel Dantas, 200, centro,
MANOEL VITORINO - BAHIA

TEL: 73-3549-2146 -  CEP: 45240-000

ATO COMPROBATÓRIO DA PUBLICIDADE DA DISPONIBILIDADE PÚBLICA

DAS CONTAS

Entidade: MANOEL VITORINO - BAHIA
Período de referência: 2021

Declara-se que as contas do Poder Legislativo foram colocadas em disponibilidade
pública na data de 01/04/2022, para exame e apreciação, pelo período de 60 dias, e
encontra-se disponível no endereço eletrônico:
http://e.tcm.ba.gov.br/epp/ConsultaPublica/listView.seam”.

Assim que o Poder Executivo der publicidade da disponibilidade das contas estaremos

encaminhando cópia da publicação a essa Corte de Contas.

Manoel Vitorino – Bahia, 01 de abril de 2022

MANOEL SILVANY BARROS

Prefeito Municipal

QuintaFeira

31 de Março de 2022

Edição nº 792

DECRETO DE ALTERAÇÃO DE QDD 002

ESTADO DA BAHIA

MUNICIPIO DE MANOEL VITORINO

CNPJ: 13894886000106### CONSOLIDADO ###

Março / 2022

Altera o Quadro de Detalhamento da Despesa - QDD, e dá outras providências.

O(A) Prefeito(a) do MUNICIPIO DE MANOEL VITORINO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e a autorizacao da Lei 590/2021,

DECRETA:

Art 1º. - Fica alterado o Quadro de Detalhamento da Despesa - QDD,  correspondente à Programação das Despesas dos Órgãos integrantes do
Orçamento Municipal, conforme discriminação abaixo:

CÂMARA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO01001 ADIÇÃO REDUÇÃO

GESTÃO DAS AÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO2001

5.000,000,00DIARIAS - PESSOAL CIVIL339014-0100.000

3.000,000,00DIARIAS - PESSOAL CIVIL339014-0100.000

0,003.000,00MATERIAL DE CONSUMO339030-0100.000

2.000,000,00Outras Despesas de Pessoal decorrentes de Contratos de Terceirizacao339034-0100.000

3.000,000,00SERVICOS DE CONSULTORIA339035-0100.000

14.000,000,00OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA339036-0100.000

0,0014.000,00OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-0100.000

0,003.000,00OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-0100.000

0,002.000,00OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-0100.000

0,005.000,00OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-0100.000

27.000,00Total da Modalidade: 27.000,00

27.000,00Total da Ação: 27.000,00

27.000,00Total da Unidade: 27.000,00

MANOEL SILVANY BARROS

MUNICIPIO DE MANOEL VITORINO, 1 de Março de 2022

Art. 3o - Este decreto entrará em vigor nesta data, revogadas todas as disposições em contrário.

Art. 2º - A execução orçamentária obedecerá ao Quadro de Detalhamento de Despesa - QDD, conforme fixação na Lei Orçamentária Anual.

27.000,00Total Geral: 27.000,00

[2920403:99999:GovNet by Link3 Versão:2022041923h] Sistema de Informação do MUNICIPIO DE MANOEL VITORINO Pag: 1 / 1

QuintaFeira

31 de Março de 2022

Edição nº 792

DECRETO DE ALTERAÇÃO DE QDD 03

ESTADO DA BAHIA

MUNICIPIO DE MANOEL VITORINO

CNPJ: 13894886000106### CONSOLIDADO ###

Março / 2022

Altera o Quadro de Detalhamento da Despesa - QDD, e dá outras providências.

O(A) Prefeito(a) do MUNICIPIO DE MANOEL VITORINO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e a autorizacao da Lei 590/2021,

DECRETA:

Art 1º. - Fica alterado o Quadro de Detalhamento da Despesa - QDD,  correspondente à Programação das Despesas dos Órgãos integrantes do
Orçamento Municipal, conforme discriminação abaixo:

SECRETARIA DE FINANÇAS20404 ADIÇÃO REDUÇÃO

DIVIDA CONTRATUAL2007

0,0035.000,00JUROS SOBRE A DIVIDA POR CONTRATO329021-0100.000

0,00Total da Modalidade: 35.000,00

35.000,000,00PRINCIPAL DA DIVIDA CONTRATUAL RESGATADA469071-0100.000

35.000,00Total da Modalidade: 0,00

35.000,00Total da Ação: 35.000,00

35.000,00Total da Unidade: 35.000,00

SECRETARIA DE URBANISMOS OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS20606 ADIÇÃO REDUÇÃO

OBRAS PÚBLICAS1006

11.000,000,00OBRAS E INSTALACOES449051-0100.000

0,0011.000,00OBRAS E INSTALACOES449051-0124.024

11.000,00Total da Modalidade: 11.000,00

11.000,00Total da Ação: 11.000,00

11.000,00Total da Unidade: 11.000,00

MANOEL SILVANY BARROS

MUNICIPIO DE MANOEL VITORINO, 1 de Março de 2022

Art. 3o - Este decreto entrará em vigor nesta data, revogadas todas as disposições em contrário.

Art. 2º - A execução orçamentária obedecerá ao Quadro de Detalhamento de Despesa - QDD, conforme fixação na Lei Orçamentária Anual.

73.000,00Total Geral: 73.000,00

[2920403:99999:GovNet by Link3 Versão:2022041923h] Sistema de Informação do MUNICIPIO DE MANOEL VITORINO Pag: 1 / 1

		2022-03-31T12:05:22-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO